协议编号：
山东理工大学xxxx基地共建协议
甲方：山东理工大学
住所地：山东省淄博市张店区新村西路266号
统一社会信用代码:1237000049557139X7

法定代表人：李玉霞
乙方：

住所地：
统一社会信用代码：
法定代表人：
一、甲方的权利和义务
二、乙方的权利和义务
三、保密条款
双方应对对方提供的资料、信息等履行保密义务。如因泄密造成合作方损失的，合作方有权要求赔偿并保留追究相关法律责任的权利。

四、违约责任
双方以互惠互利原则致力于长期合作，如一方单方面违约或做出有损对方利益和形象行为或未按照协议约定开展实质性合作的，另一方有权终止协议，要求赔偿损失并可依法追究对方责任。
五、免责条款

如遇不可抗力（不可抗力指双方在签订协议时不能预见、对其发生和后果不能避免且不能克服的事件）导致本协议部分或全部无法继续履行，双方协商解除或变更协议，互不承担责任。

六、其他条款

（一）协议履行中所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，协商不成或一方不愿协商的，提请   方所在地有管辖权的人民法院依法解决。

（二）本协议合作期限为   年，自双方代表签字、盖章之日起生效，不随双方人事变动而变更。未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议具有同等法津效力。
协议期内，如一方欲终止协议，须提前   个月向对方书面提出，双方协商确定相关事宜。
（三）本协议一式陆份，双方各执叁份，具有同等法津效力。

甲方（盖章）：山东理工大学
法定代表人或授权代表（签字）：
年   月   日
乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
年   月   日